
City of Vienna | International Offices 

24. srpna 2023 1/1 

Tisková zpráva 

Město Vídeň | Mezinárodní kanceláře – Praha 

 

24. srpna 2023 

Získat práci za 15 minut? Vídeň chystá rychlonábor 

Vídeňský energetický podnik Wien Energie hledá nové pracovníky pro kontakt se zákazníky. Nábor 

uchazečů chce provést podle konceptu rychlého rande. Pokud po 15minutovém rozhovoru obě strany 

potvrdí svůj zájem, může vídeňská firma předložit závaznou pracovní nabídku. 

 

Vídeňský výrobce a dodavatel energií se při hledání nových pracovníků rozhodl vyzkoušet novinku. 

Prostřednictvím formátu speed recruiting chce do svých řad získat nové kolegy, kteří budou mít na starosti 

kontakt se zákazníky. Rychlonábor proběhne 1. a 2. září v kontaktním středisku vídeňských komunálních firem 

Service Treff ve čtvrti Spittelau. „Předchozí pracovní zkušenosti nebudou hrát zásadní roli. Mnohem důležitější 

bude schopnost zájemců navázat osobní kontakt a naslouchat lidem s cílem najít nejlepší možné řešení,“ 

uvádí Wien Energie. 

 

Během náborových dní zprostředkují stávající zaměstnanci zákaznického servisu vhled do své každodenní 

práce, pracovních postupů i témat, kterým se pravidelně věnují. Zájemce o práci poté čeká čtvrthodinové 

osobní náborové setkání. Jestliže zájemce o práci i zaměstnavatel po krátkém osobním pohovoru potvrdí svůj 

zájem, může Wien Energie rovnou předat závaznou pracovní nabídku. Zájemci si přímo na místě také mohou 

nechat odborně zkontrolovat svůj životopis a získat užitečné rady a tipy, či dokonce bezplatně získat 

profesionální fotografie. 

 

Nové spolupracovníky hledá vídeňský energetický podnik i kvůli rozšiřování svých služeb zákazníkům. Firma 

chce do konce roku otevřít nové zákaznické centrum a výrazně prodloužit otevírací dobu. 

 

Náborové dny Wien Energie Check-in Days 

1. a 2. září 2023 

Service Treff Spittelau, 1090 Wien, Spittelauer Lände 45 

Více informací včetně přihlášení na https://www.wienenergie.at/checkindays/   

 

Fotografie 

Rychlonábor vídeňské energetické firmy © Wien Energie 

 

Kontakt 

Mgr. Martin Landa 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

landa@viennaoffices.cz    

+420 776 373 332 

www.viennaoffices.cz  

Facebook | Instagram | Newsletter 

 

Mezinárodní kancelář města Vídně v Praze podporuje výměnu zkušeností a spolupráci mezi Vídní a Prahou 

a také do Česka přináší novinky z rakouské metropole. Vienna Offices působí také v Bělehradě, Berlíně, 

Bratislavě, Budapešti, Krakově, Lublani, Sarajevu, Sofii a Záhřebu. 

 

 

 

 

 

https://www.wienenergie.at/checkindays/
mailto:landa@viennaoffices.cz
http://www.viennaoffices.cz/
https://www.facebook.com/viennaofficePRG
https://www.instagram.com/viennaoffices_prague/
https://www.viennaoffices.at/cz/Nase-kancelare/Praha#sectionNewsletter

